
1

U ch w ała  Nr X X X I11/260/2009

Rady M ie jsk ie j w  S tryko w ie  
z dnia 28  k w ie tn ia  20 0 9  r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 
oraz zmiany i zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 
2009-2011

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 

Nr 62 poz. 1558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 

80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 

2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128; z 2007r. Nr 173 

poz. 1218; z 2008r. Nr 223 poz. 1458) , art. 165 , art. 166, art. 168 ust. 1 i 2 pkt 6 i 

art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 

poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006r. , Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 

1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560; Nr 88 

poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984; Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 

209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19 poz. 100) -  Rada 

Miejska w Strykowie

uchwala , co następuje:

§ 1 . Zmniejszyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009:

1. po s tro n ie  do ch odó w  o k w o tę 3 5 3 .0 1 1 ,-zł

z tytułu:



2

1) określenia ostatecznej kwoty części oświatowej 

subwencji ogólnej - 432.825,-zł

2) określenia ostatecznej kwoty udziału w podatku 

dochodowym od osób fizycznych 186,-zł

3) zwrotu kosztów /dotacji/ ponoszonych przez gminę na 

dzieci uczęszczające do Przedszkola Sióstr Służebniczek,

a zamieszkałych na terenie innych gmin - 30.000,-zł

4) otrzymania środków celowych na dofinansowanie kosztów

szczepień - 50.000,-zł

2. po s tro n ie  w y d a tk ó w  o k w o tę - 1 .6 2 5 .2 7 1 ,-zł

z przeznaczeniem na :

1) zadanie pn „Przebudowa ulic w Strykowie w os. Wolność: 

ul. Wschodnia , Rolnicza , Piłsudskiego , Cmentarna , Cicha 

I etap” 1.230.372,-zł

2) zadanie pn „Rozbudowa Przedszkola Samorządowego 

w Strykowie” 354.805,-zł

3) szczepienia profilaktyczne przeciw rakowi szyjki macicy - 90.000,-zł

4) opracowanie zmiany planu zagospodarowania

przestrzennego - 77.000,-zł

z tego:

* Dobra -  Michałówek - 6.000,-zł

* Sosnowiec Pieńki - 6.000,-zł

* miasto Stryków (północna obwodnica -

droga wojewódzka nr 708) - 65.000,-zł



3

5) dotację dla Gimnazjum Niepublicznego Stowarzyszenia 

Rehabilitacji i Readaptacji Społecznej „Wyspa” w 

Dobieszkowie 272.094,-zł|

6) zimowe oczyszczanie dróg i ulic - 65.000,-zł

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi 

w kwocie 12.710,- z ł .

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§4. Zmniejszyć deficyt budżetu o kwotę 1.272.260,-zł w tym przychody 

1. kredyt długoterminowy

2. „wolne środki” - 312.917,-zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały

§ 5. Dokonać zmiany i aktualizacji „Planu Nakładów Inwestycyjnych na rok 2009” 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 6 . Dokonać zmiany i zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2009 

- 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków .

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .

1.585.177,-zł

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica



4

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXI11/260/2009 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 28 kwietnia 2009r.

Z A D A N I A  W Ł A S N  E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 80 .000 ,- 4 3 3 .0 1 1 ,-

756 Dochody od osób prawnych
od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposia- 
dających osobowości 
prawnej oraz wydatki zwią
zane z ich poborem 186,-

75621 Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu 
państwa 186,-

0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 186,-

758 Różne rozliczenia 432.825,-

75801 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samo
rządu terytorialnego 432.825,-

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 432.825,-



5

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 30.000,- -

80104 Przedszkola 30.000,- -

2310 Dotacje otrzymane 
z gminy na zadania bieżące 
realizowane na postawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 30.000,-

851 Ochrona zdrowia 50.000,- -

85195 Pozostała działalność 50.000,- -

2440 Dotacje celowe otrzymane 
z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek sektora 
finansów publicznych 50.000,-

OGÓŁEM W Y D A TK I 2 4 4 .7 1 0 ,- 1 .8 6 9 .9 8 1 ,-

W YD A TK I B IEŻĄCE 2 3 2 .0 0 0 ,- 2 7 2 .0 9 4 ,-

710 Działalność usługowa 77.000,- -

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 77.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 77.000,- -

801 Oświata i wychowanie - 272.094,-

80110 Gimnazja - 272.094,-

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 272.094,-



6

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

851 Ochrona zdrowia 90.000,- -

85195 Pozostała działalność 90.000,- -

4300 Zakup usług pozostałych 90.000,- -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 65.000,- -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 65.000,- -

4300 Zakup usług pozostałych 65.000,- -

W YD ATK I M AJĄTKO W E 12 .710 ,- 1 .5 9 7 .8 8 7 ,-

600 Transport i łączność - 1.230.372,-

60016 Drogi publiczne gminne - 1.230.372,-

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
(,Przebudowa u He w 
Strykowie w  os. Wolność; 
ul. Wschodnia, Rolnicza, 
Piłsudskiego, Cmentarna 
Cicha - 1 etap) 1.230.372,-

801 Oświata i wychowanie 12.710,- 367.515,-

80101 Szkoły podstawowe 12.710,- 12.710,-

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
(Wymiana instalacji 
elektrycznej w Zespole 
Szkół nr 1 w Strykowie 

12.710,-¾ ; Opraco
wanie projektu budowy 
sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej w 
Niesułkowie - + 12.710,-zł) 12.710,- 12.710,-



7

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

80104 Przedszkola - 354.805,-

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
(Rozbudowa Przedszkola 
Samorządowego w  
Strykowie)

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kascia



8

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXXI11/260/2009 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 28 kwietnia 2009r.

A K T U A L I Z A C J A  NR 4

PRZYCHODY I ROZCHODY 
związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki 
budżetowej na rok 2009

L.p. Wyszczególnienie Przychody Rozchody
§9920

dotychczas dotychczas

po zmianach po zmianach

1. Przychody
w tym:

370.000, -
- pożyczki długoterminowe (§9520 ) -----------------

370.000, -

7.105.573,-
- kredyty długoterminowe (§9520) ------------------

5.520.396,-

1.723.336,-
- wolne środki (§ 9550) -----------------

2.036.253,-

2. Spłata pożyczek długoterminowych

Spłata kredytów długoterminowych

828.884, -

828.884, - 

2.505.200,-

2.505.200,-



9

OGÓŁEM
9.198.909,- 3.334.084,-

7.926.649,- 3.334.084,-

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica



10

Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXII1/260/2009 
Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 28 kwietnia 2009r..

AKTUALIZACJA NR 3 PLANU NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2009
W ZŁ

Lp- Nazwa zadania Rok rozpoczęcia Wartość Wielkość Nakłady Budżet Miasta Uwagi
Rok kosztorysowa zrealizowanych planowane w -  Gminy
zakończenia zadania nakładów roku 2009 Stryków

Przed zmianą Przed zmianą Przed zmianą Przed zmianą Przed zmianą Przed zmianą Przed zmianą
Po zmianie Po zmianie Po zmianie Po zmianie Po zmianie Po zmianie Po zmianie

8
Ad.5

Przebudowa ulic w Strykowie 
w os. Wolność: ul. Wschodnia, 
Rolnicza, Piłsudskiego, 
Cmentarna, Cicha -  I etap 2009

2010 4.618.000 2.730 2.463.000 2.463.000

Przebudowa ulic w 
Strykowie w os. Wolność: 
ul. Wschodnia, Rolnicza, 
Piłsudskiego, Cmentarna, 
Cicha - 1 etap 
Dz. 600, rozdz. 60016

2008
2010

4.618.000 2.730 1.232.628 1.232.628



11
1 2 3 4 5 6 7 8

Razem rozdz. 60016
5.268.947 2.730 3.113.947 3.113.947

Razem rozdz. 60016 5.268.947 2.730 1.883.575 1.883.575
Ad.12

Modernizacja targowiska 
miejskiego w Strykowie

2006
2009 5.055.000 2.468.106 2.649.000

2.649.000 
w tym kredyt 

2.000.000
Modernizacja targowiska 
miejskiego w Strykowie 
Dz. 700, rozdz. 70005

2006
2009

5.055.000 2.468.106 2.649.000 2.649.000 
w tym kredyt 

2.186.312

Razem rozdz. 70005 8.465.000 2.468.106 2.899.000
2.899.000 

w tym kredyt 
2.000.000Razem rozdz. 70005 8.465.000 2.468.106 2.899.000
2.899.000 

w tym kredyt 
2.186.312

Ad 20 Wymiana instalacji 
elektrycznej w Zespole Szkół 
nr 1 w Strykowie 2009 150.000 0 150.000 150.000
Wymiana instalacji 
elektrycznej w Zespole 
Szkół nr 1 w Strykowie 
Dz.801, rozdz. 80101

2009 150.000 0 137.290 137.290

Ad 21 Opracowanie projektu budowy 
Sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej w 
Niesułkowie 2009 30.000 0 30.000 30.000

Opracowanie projektu 
budowy Sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej w

2009 30.000 0 42.710 42.710



12
)

1 2 3 4 5 6 7 8
Niesułkowie
Dz. 801, rozdz. 80101

Razem rozdz. 80101 182.558 0 182.558 182.558
Razem rozdz. 80101 182.558 0 182.558 182.558

Ad. 23
Rozbudowa Przedszkola 
Samorządowego w Strykowie

2008
2010 2.813.925 7.500 2.654.805

2.654.805 
w tym kredyt 

1.771.489
Rozbudowa Przedszkola 
Samorządowego w 
Strykowie
Dz.801, rozdz. 80104

2008
2010

2.813.925 7.500 2.300.000 2.300.000

Razem rozdz. 80104 2.813.925 7.500 2.654.805

2.654.805 
w tym kredyt 

1.771.489
Razem rozdz. 80104 2.813.925 7.500 2.300.000 2.300.000

Ad.41 Zagospodarowanie obrzeży 
zbiornika retencyjnego w 
Strykowie wraz z budową 
kompleksu sportowo- 
turystyczno- rekreacyjnego

2008
2013 10.000.000 30.000 100.000 100.000

Zagospodarowanie obrzeży 
zbiornika retencyjnego w 
Strykowie wraz z budową 
kompleksu sportowo -  
turystyczno -  rekreacyjnego 
w tym przygotowanie 
dokumentacji technicznej 
oświetlenia zalewu

2008
2013

10.000.000 30.000 100.000 100.000



13
)

1 2 3 4 5 6 7 8
Dz. 926, rozdz. 92695

Razem rozdz. 92695 10.004.500 30.000 104.500 104.500
Razem rozdz. 92695 10.004.500 30.000 104.500 104.500

RAZEM przed zmianą 46.480.296 3.069.317 11.996.458

11.996.458
w tym 

3.771.489 kredyt 
370.000 pożyczka 

WFOŚ i GW 
70.000 udział 
mieszkańców

w tym 
19.010 

ze środków 
wyodrębnionych 

do dyspozycji 
jednostek 

pomocniczych

RAZEM po zmianie 46.480.296 3.069.317 10.411.281

10.411.281
w tym 

2.186.312 
kredyt 

370.000 
pożyczka 

WFOŚ i GW 
70.000 udział 
mieszkańców

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Strykowie

Paweł Kasica



\

14
) .

Załącznik nr 4
do Uchwały nr XXXI11/260/2009 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 28 kwietnia 2009 r.

AKTUALIZACJA NR 3 WIELOLETNIEGO PROGRAMU INWESTYCYJNEGO NA LATA 2009 -  2011
w zł

Lp Nazwa zadania

Przed zmiana 

Po zmianie

Rok
rozpoczęcia_

Rok
zakończenia

Przed zmiana 

Po zmianie

Wartość
kosztorysowa

Przed zmiana 

Po zmianie

Wielkość
zrealizowanych

nakładów

Przed zmiana 

Po zmianie

Nakłady 
planowane w 

roku 2009

Przed zmiana 

Po zmianie

Nakłady 
planowane w 

roku 2010

Przed zmiana 

Po zmianie

Nakłady 
planowane w 

roku 2011

Przed zmiana 

Po zmianie

Uwagi

Przed zmiana 

Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A d  1

Przebudowa ulic w Strykowie 
w os. Wolność: ul. 
Wschodnia, Rolnicza, 
Piłsudskiego, Cmentarna, 
Cicha

2008
2010 4.618.000 2.730 2.463.000 2.155.000 0

Przebudowa ulic w 
Strykowie w os. Wolność: 
ul. W schodnia, Rolnicza, 
Piłsudskiego, Cmentarna, 
Cicha

2008
2010

4.618.000 2.730 1.232.628 2.155.000 0

A d 4

Rozbudowa Przedszkola 
Samorządowego w Strykowie

2008
2010 2.813.925 7.500 2.654.805 151.620 0

Rozbudowa Przedszkola 
Samorządowego w 
Strykowie

2008
2010

2.813.925 7.500 2.300.000 151.620 0



15

A d  6

Zagospodarowanie obrzeży 
zbiornika retencyjnego w 
Strykowie wraz z budową 
kompleksu sportowo -  
turystyczno -  rekreacyjnego 
Zagospodarowanie obrzeży 
zbiornika retencyjnego w 
Strykowie wraz z budową 
kompleksu sportowo -  
turystyczno- rekreacyjnego 
w tym przygotowanie 
dokumentacji technicznej 
oświetlenia zalewu

2008
2013 10.000.000 30.000 100.000 1.000.000 1.000.000
2008
2013

10.000.000 30.000 100.000 1.000.000 1.000.000

68

0
Gminny system selektywnej 
zbiórki odpadów w tym 
zakup 50 sztuk zestawów  
1100 1 do segregacji 
odpadów

0
2010

0 0 0 0 0
175.000 0 0 175.000 0

RAZEM przed zmianą
98.053.921 3.123.275 9.119.661 18.638.360 22.548.000

RAZEM po zmianie

98.228.921 3.123.275 7.534.484 18.813.360 22.548.000

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Strykowie

Paweł Kasica


